
MISTO 
papal,m,,re 
apvCeo,t, 

	LICE  n  
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°222 FORTALEZA, 07 DE NOVEMBRI 	202flff 

7
- 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pereiro—Aviso de Licitação - Pregão Presencial N°04.11.01/2022. A Comissão Permanente d  
Pre  Ceitura Municipal de Pereiro, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n°04, Centro,  e-mail:  pmplicitapereiro@gmail.com,  toma público qu 

disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial N°04.11.01/2022, cujo objeto é a aquisição de materiais de limpeza, destinados 	endePk 
Secretaria de Agricultura do Município de Pereiro -CE, tudo conformc anexo I, sendo a fase de disputa de lances no dia 18 de novembro de 2022, as 
O referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público das 07:00h as 11:00h, no endereço acima cita o 
ou pelo Portal do .ICE-CE. Pereiro - Ce, 04 de novembro de 2022. Ermilson dos Santos Queiroz - Pregoeiro. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Tururu - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n" 001/2022-TP-GRI. A Comissão de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Tururu/CE, torna público que, as 08:00 horas do dia 23 de novembro de 2022, na sala da Comissão Permanente de Licitação, 
localizada na Rua Francisco Sales, 132, S/N —Centro —CEP: 62.655-000, "Fururu/CE, Ceara, receberd propostas para ampliação do Sistema de Abastecimento 
de Agua da sede de Tururu-CE.  CV  77/2018 (864380) - FUNASA, Modalidade: .fomacla de Preços, Tipo: Menor  Prep.  O Edital e seus anexos poderão 
ser adquiridos junto a Comissão de Licitação no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de 09:00h as 12:00h. Tururu/CE, 04 de 
novembro de 2022. Abraão  Lincoln  Barros Pereira - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARA — AVISO DE LICTIAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N°2022.11.07.001 —  
GM  —A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aivaba-CE, localizada na Rua Niceas Arraes, N° 128, Centro, toma público que se 
ei'contraà disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico N°2022.11.07.001 -  GM,  cujo Objeto é a Aquisigao de vasilhames e recarga de água 
mineral para atender as necessidades das unidades administrativas do Municipio de Aivaba, conforme especificações em anexo que realizar-se-a no 
dia 18 de Novembro de 2022, as 09h. O Referido Edital poderá scr adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente 
ao público, de 08h as 12h e no  Site:  www.tce.ce.gov.belicitacoes. Aivaba-CE, 07 de Novembro de 2022. Joana Benicio Leitão-- Presidente da  CPL.  

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Uruburetama — Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Uruburetama, torna público que no  
proximo  dia 22 de novembro de 2022, as 91130min (horário de  Brasilia),  através do endereço eletrônico www.lieitamaisbrasil.com.br, estará realizando o 
Pregão Eletrônico n° 041/2022.02-SRP, cujo objeto é o Registro de Pregos para futuras e eventuais aquisições de mobiliários e equipamentos para atender 
as demandas da Creche Municipal Pró-Infancia localizada no Bairro Angelim na Sede do Municipio de Uruburetama, conforme especificado no edital o 
qual encontra-se na integra na Comissao de Licitação c no endereço eletrônico: municipios-licitacoesice.ce.gov.br. Uruburetama/CE, 04 de novembro de 
2022. Elinaldo Dutra — Pregoeiro. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Independência - Extrato do Décimo Primeiro Aditivo. A Secretaria de  Sande  do Municipio de Independencia 
torna público o Extrato do Décimo Primeiro Aditivo ao Contrato n° SS-TP002/20, decorrente do processo licitatorio na modalidade Tomada de Preço N° SS-
TP002/20, cujo objeto 6: melhorias de 23 (vinte e três) Unidades Habitacionais na Comunidade de Araújo, Municipio de Independência/CE. Contratado(a): 
Vetor Obras de Engenharia. Valor Global: R$ 439.133,21 (Quatrocentos e trinta e nove mil, cento e trinta e três reais e vinte e um centavos). Prazo de 
duração: 03.11.2022 a 01.02.2023. Assina pela Contratada:  Helder  Pinheiro de Melo. Assina pela Contratante: Antonio Edi Vieira Coutinho. Independência 
- CE, 04 de novembro de 2022. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de  Tani  —Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipal de Tauá, por meio de sua Ordenadora de Despesas, torna 
público aos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N° 03.11.001/2022-GAF3P, cujo objeto e o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições 
de equipamentos/suprimentos de informática,  audio,  som,  video  e correlatos para atender as necessidades do Núcleo de Informação e Comunicação (NIC), 
junto ao Gabinete da Prefeita do Municipio de Tatth/CE. Data de Abertura das Propostas: 21 de novembro de 2022, as 08h0Omin. Todos os horários 
dizem respeito ao horário de  Brasilia.  0 edital completo poderá ser adquirido em: www.bbmnetlicitacoes.com.br  e https://licitacoesice.ce.gov.br/index.php/  
licitacao/abertas. Taud-CE, 03 de novembro de 2022. Ordenadora de Despesas. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Aurora. A Comissão de Licitação, localizada na Avenida Antônio Ricardo, N°43 — Centro — Aurora - CE, 
comunica aos interessados que no dia 24 de novembro de 2022,  its  09:00hs, estara abrindo licitação namodalidade Pregão Eletrônico N°2022.11.04.01-SRP, 
objeto: Registro de  Preps  destinado á aquisição de equipamentos e material permanente conforme N° da Proposta 11356.9030000/1220-02, conforme anexo 
I. O edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00h as 12:00h, 
ou pelo o  site:  www.b1Lorg.br, ou pelo o Portal das Licitações: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. Aurora/CE, 04 de novembro de 2022. 
Francisco Ramalho Meireles —Pregoeiro. 

*** *** *** 

uRtado do Ceara - Prefeitura Municipal de .Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. O Municipio de Jijoca de Jericoacoara, por intermédio do 
iidente da CPI.P, torna público que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública N° 2022.10.27.01CP, tipo menor preço global, para a 

contratação de empresa especializada para construção do Terminal Rodoviário Intermunicipal na Sede do Município de Jijoca de Jericoacoara/CE, com data 
de abertura em 08/12/2022, as 09:00h. 0 Edital esta a. disposição dos interessados na sala da C.P.L.P, situada á Rua Minas Gerais, 420— Centro - Jijoca de 
Jericoacoara - Ceara - Brasil. Jijoca de Jericoacoara (CE), 04 de novembro de 2022. Francisco Leandro Silva Sales - Presidente da CPLP. 

*4.* *5* *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico n° 2022.11.04.01/PE/SRP. Objeto: Registro de Pregos 
para futura e eventual aquisição de  gas  oxigênio medicinal  pan  atender as necessidades da Secretaria de  Sande  do Município de Mauriti/CE. Entrega das 
Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 21/11/2022 as 1411:00min (horário de  Brasilia)  no sitio www.blIcompras.com. Informações gerais: 
O Edital poderá ser obtido através do sitio referido acima e nos  sites  http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/,  www.mauriti.ce.gov.br  ou junto ao Pregoeiro na 
Comissão de Licitação na Av. Senhor Martins, s/n°, Bela Vista. Mauriti/CE, 04 de Novembro de 2022. Jose Willian Cruz Figueirêdo — Pregoeiro. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Municipio de lguatu — Serviço Autônomo de Agua c Esgoto - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2022103101-SAA E. 
Objeto: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisição de peças e contração de serviços mechnicos em geral para veiculo do tipo motocicletas, 
destinados a manutençáo das atividades do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto — SAAE. Tipo: Menor preço. Abertura e análise das propostas de preços 
e documentos de habilitação dar-se-á no dia: 23/11/2022 as 09:00hrs. 0 edital e seus anexos estarão disponiveis através dos  sites:  www.blIcompras.com  c 
iicitacoes.tee.ce.gov.m. informações: (88)3566-7700. Iguatu-CE, 04/11/2022. Keylon  Crow  Bezerra de Lima - Pregoeiro Oficial. 

*** *5* *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA—AVISO DE REVOGAÇÂO — CONCORRÊNCIA  PUBLICAN°  22.06.01/ 
(7P — A Secretaria de Educação Básica da Prefeitura Municipal de ltapipoca comunica aos interessados que a Licitação, na Modalidade Concorrência 
Pública N° 22.06.01/C p cujo OBJETO é Contratação de pessoa jurídica para requalificação de diversos prédios escolares e da Creche do Sororo, através 
da Secretaria de Educação Básica date Município, foi REVOGADA por razões de interesse público, confomie  Art.  49 da Lei Federal N" 8.666/93 e suas 
alterações. ltapipoca-CE, 04 de Novembro de 2022. Heloilson Oliveira Barbosa — Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação Básica. 

**Y. *** *** 

ESTA DO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — AVISO DE LICITAÇÃO — EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N' 
2031101/2022 — Data de Abertura: 23/11/2022, as 08h. OBJETO: Contratação de empresa especializada na Execução de obras de Construção de um 
Centro de Educação Infantil (CF.I), no Distrito de Panacui. VALOR DO EDITAL: Gratuito. 1NFORMAÇOES: Prefeitura Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Osterno, s/n, Térreo, Centro.  E-mail:  licitacaomarcogginail.com, Marco-CE. 03/11/2022 — Maria Edineila Silveira  —Sec.  de Educação, Cultura 
e Desporto. 

*5* * 



o do Caarkteatcp Mr Aposetiladtidie Pena° dos  Servidores  Mtmedpois de Sealing 
ESA-Extra di Cantretotdit  IP  2020020.f,CAPESE. Comratentk,CAIXA DEAp0-
MORA EPENEA0 cots SERvIDORESMTMOMPAIS.DE BEEERME -CARESEL'inilitikSo . 
eao Pablo, Inteme.cam'aridiredo no Ma is JoiMalinfaok re 321 4 Con*. lobate -Ceara, 
132.840.000. Contrattd*A" 2•22;10.24 Set t'  CAPEIS  -EXPERT SERMON :COMER= 
&EIS E LICTTAÇOES LTIMgasode a Av„Hericiait Oni*te 144, Smelt ark Centle4  
ida  FcriisisaLCE:J.SATEOr

ah
3FdRilUE,CSE, •1490 01F0•11001tr001393:-.14-' 

IS 26.530230 Oka e caidat„dis 	deAtintatiot,;00.102i •tICAPPARI.i R; t 
DE °OVER% - ME,Oitneedei R SeridRicare0; di Serifs, be twat*,  bib REO.FraiR 
CidediDtdCaubuitl-CE DEP.63goa,lag7 in;r:cdtinast4R1 60* tr las),,g,64916001:49:' 

: RS 20.4R2.2.9 (Wnia.rnli. 14;0614 . 4:tialbrda 6 dins reels it notelets 'a nova yentas), 
1-1024.110,-- CARESS-AR DISTRIBURIORA ESETMODS EIRSLISola iOdit it a.,  J050  
.4IP 432 SRO Monte,Deraktlidade,cia:Fortislita•ÇE MP: 60 325.220, Maeda no'CRPJ 

idfAODI 	DE MATERIAL RE 	; atavism°. sw ormarloat  ESCRITO•  
041 3110sp0001-TE_trlioDaS172$0,00  dimealia indr Sainte!' • Aotrehle maisy., 

JUNTO t  ,  OE APOroENTPOMik E PENSPO bOR SE-ROOMS MUTICIPAIS Dd . . 4  RISE 	109teado:OkaMentaitat16.01,09,222.03:  26f104RElenlarito.dadestaito• 

DAL  Te 	' 	CAPE98,r 44t10,E20; SPIrde!sketei de 2COZSIMISIdoc'eMee 
osenuidMieS , 	SerViDrefitAapilode:SOMS• ;CAPES 4106^E:. 	ALNO ' 

BeberDiCE,Oled OU'labniere 2622 	 100•Ic? Preside  

3.5zoo .. 	wriantaiqbessacte CuPiaalis Pa iP0dalithajaa• PFCEWP PRE' L .  

4 
• 

apt. p.m.:. 9.1u drumsdyI, • 	iajuj.6,jti ti ed t•,tiunt ne is* oo coalmine+  
loção.  situoda a Rue Siva Male de She. ley Danko. Ilavamige - Came. 0 ErTard  podem  
e:rmado wants • Comiea de lidladio no andera  i  chid° a perm  da  pubd ©Kea Sate 
en dim ovin rieNdankno torero pm DECOlis 14:CO hems • no aka di PrelituM Municipal 
um's& vaoysicainge:gareas, ihodirce Ceird,.04 del ronfinixo de 2022 EtIstrudo de  
mi  Lime Ortlanedor do Dupes's doSecret/42.de Sank% 	, 

Mk Came • Preliitura.kaldpel de Ouanunimeile - Edreto de CARtrabn 
MO0 Vt 2022.10.11 IRE. A Preleitvii MunioimFeie onwerritanga ands doe Dhemos 
miss cic; Mank44O rains paticoO Extra dos Contrails a. 0E2210201: 034110.201; 
10 26.” 02221026r. 1022.10.28 1; 11 22 10.26 1; 1222.1016.1; 16.22,10201'. 
10  26.1 ceSildo 040340ELETRONIC6 11,2022:TO 11,SPEculdob3eto 9061109MP°. 
*eta!  para  FOill iCSSISSO.  de -Passagion ahem • Moat's's de intasie des 
as Shirttails do taldpio'de GuaramtrangoiCE, arrnedia tea 6s Mass SeCtarlas 
nidprode Ousiamaimpaz CE • a temprosa WESTRIF AtiENCIA OE 1AAE1ENS E  TURISMO  
4.61E coni made  aflua  Ruirnarte'Mceorre rr 165 Seam Crab  Rei,  OSade de Curia  Estado 
i.  Inane no WSJ tie ott b7S40.00340.0190e Cep. 60050-420 can valor ó1o81 de 
L031,50 (treziMos e aide aS, &ae LiMmiisidnduentacenbtreos) SiYatdrior‘BanitEte 
neetela -Made Gabtra,MorbilashiSM EMIR" Line L'Sec:ddromFaterandeor 
•»node Career = Sea de. Men Awónit,. Francisco Farina de Souse Roddy's Ruiz 
ie Cullom EIMIRO Spires de Souza ',sod as ,saaaa Wass MeseMiral Rodidloire des 
• Soci do EdUcao(tieiliAikle.OSOVOi Cidelo ammo -Sol: de Asastdra SXI, Israel  
te  Conia90 $eAUtAdnanharesSo eFrandscd,JcoaTidelo Leto 	TurisMo  como  
lentils • Nuoo.Hindmiegaelo do lijati,!Reposenlarde  da  Empresa.13ala do Contra: 2e 
aim d.2022 Ciaresidexim z.CE,28 otelaio di 2022 	' 	• 	' , 	' 

iodo  CMS (20jefilturi ApaiiiiO4/64A4Pla4a iVillaikliiio ii ARP N° 12:00{/2022, 
CrEal

télitiet 

 late 60,Presdia Eleminlodtp 01IM 	sir deltliciarla do Edurasilà  da  Pridel- 
PRÇan, MOLCE 0 IderaiedisIblcultIreje;A ' 	de Sidelkto de EdAIGIOD do nitiAlciplo 
toitiresCE;torniptibece lie dditisjiAti it* 	IIAPRKos Fr. 12,00112022:Syqdi 
aeio Elefibnleo NI' triarai-frEme. iodized) piSsiimietan d a o Stormont do Educe. 
le PrilitiOta*Cented4-5X, miefrmitiola prodees9 adralnistridSO nets e REDISTRO DE 
pot wsA

i

ri:4
ti
p
i
t4TDRARE t'sgraDAL&AlatliS/OOESTWEIERÇOS.  COM  PoLcaeler 

ee E mom 	Et ESCOLAlia 	 ACSVCENTIOS DE  EDUCAÇÃO  'NEAR. 

r mu•E -ÇeilarAm —.....,it 	tieNTet pasipaaopli-  a, Peon-motor 
EJAMENTO,!AOMINISTRAÇAOE It INANÇAIDSO,MIDNICIP TSDEI. 	CANINDErCE7.E. di 

Om  os  eipeMacriKissii duMiblerMaspieVistoe mho  cia  Rolira de Praeoi;:eaSnitt se 
I fornsador beneticbrir*.et,RatilstiRski Pripai A  EMPRESA  A avasrorompe 
5p :bar aamaeae a AVANnie iitatelndode Obv•Pai le baer aaata.C.araiinla Celia 
60.53240a, C.Irladri,Fortiliz' o' E Macrae- do CNN -Me  UNI  10,663.291/0000% COP: 
04244,00 Wilotaital it RS td7.ded;00,f caSsdiehtdeid Fa mitrioSA:MMOTSSOr boned- 

riYa Ala do Registrar de; arm* Ed' PRANCISCORICARDO PIRHF,Ift0 want: Ogden. 
Deepest& di Sea diEditardio,'PATIPICO ilita di ADESA0 IDEIPP.00ESSOINS - 
0  "CARONA'  den' 4311.0112022-SEDUC, cuM obfeto 4 o AQUISICAO RE MODUARIOS 

ILARESDEsTINADOS  AOS CENTROS  pp pouoarao  INFANTIL  E AS  ESCOLAS  DA 
I MutaCipAL De•ENS940 DO ARINICIPIO DE ISICUMNOA DE REsPONSATIILTOADE 
ECRETAIDA DE  EDUCAÇÃO  DE MicUITINDA-CE, no odor tots  da  85 867.000.00 (sets-
la e Sete MS reels). Maim. paidemb • mamma putecidede e informss6es tetánicas 
001MACitOOM. It  da  IN0412015 de 10/11/2015. do Tribunal de  Contos  dos Muni:Amos do  
i,  tenth RAttiânos(CEI.  03' de ixivreabio de 2022. Facia Ricardo  Pinheiro  Notre -  

retendo  cavtime., MOMS) Velha:CE, 03 de novelette de 2022'-'12Icardo Mender; GOrnes - 
Predoelm do Montage& , • 

Rota deCoor64PrefeAuraMterilcigal de Mound -Arlato de Lleitad20, d.,  Pres.° EletranicoV 
2022.11.04.01/PEiSRP, Oblate*: Registro'slA Pre* pare bran ,s _moats' equilodo de gis 
osigdrio meddrld'Para Mender es macessidedes„da -S•xretedei de Redd. do Muntipb 'de 
MoundiCE, Entrap' deraPaOstasi a pat  desta  Ueda e abettors defgaMpostas 2101/2022 as 
1411;00Mirahbrdrica driBraelRe) odelSo veablcomprekccM5:10foinuiedeigeralic 0 Ease aerni 
ear wad& kaPits ao'ittialiõfarido. Smiksills.S. Ws h*:iiivirk.Maiisovbrillcitecadel; 
vninvxmaUrNOMgotr.brod Junto  ao  Pregmtro niÇO/11MW do LIdM100  dalik,;&arlhOt won.. site; 

telacio do Cosa - Prefeittens Ituniplp al de, Lanai ita ataRgabelra;Aviaotialtabipite. 	,, 
4,..  

setsVEMS.MiurE, derleNovembrode202;joiiWelangimiFlgiellddi,;Pret-Melro: -ti  

Municl$01  S. Lands di :,Mangabatre/DE tOrri 6611.061, qui: reilkorá;" anti Oa Bola di 
likilsodes e LelliSei doEirdejlABI.-0•031414a ,tale.i i*Lwrostigio Son r 2022-11.041. 
do  tipo  Elranidi; , pact**. (1,00NSI , ' Ozort4ttiras a letreinktiSarqd94do de 
Materials. e MASPdaillP1  DdePlUllain 4C*11.„2,41,0:41SPIRLIModd$ RO:BWRdimonto tiaa 
PaieSiddides deReOe daidengdo Oates, riverrriedlo de Swarm thimicIpal de Wide de 
Lavresda SincitibelritElisnurs; 21 de tiovonbro de 2022, (pi* des OBP3pon. Inició !ip 

t a 6cinkltanjo daS,Prepeetar OS divrinkerntre 2022, tie• 19110Ilm, Mares lofornap3ds e 
p caeca,  ao  ed Rat nos  sitio,:MetrOnlbErs: municlpioOlciteicode.ice.cegoli  br  efOu 
bacqrnixos.dan LivresdeMangabeiraICE, Oede notrettibii de 2022,Meria .1friame  Bento  
diOlitrebra Oregoolre OfIcial,  .- ' 	- ' • .. 	 " 	. 

Estedo tRiGRAle• Prefeltura Municipal de :Mope di Jerkoacoara -Avtio do LIcitagdo. 0 
4-.11jOca de Joricoeicada,: per Interm &MO de  'seu  Pregoeko, lama pOblico  que  

rdelimiSSONICADrifinodeeditdei Pre* Beirenico N°2022,10.26.01PEiBRgdpamonorpreigi  
por  Rife; cujOiabfa 4i0  Registro  de Pre.* .oisindo bads° it &anti* artier-cab:de PIRPM111  
para 	a& ea Lai?ta diuot hardwares, ,instaia*: &if* nocp (46,61a6kprani 

int4t4.43kuNr»Wf,P,Itinat Pots IPIPPlebia • alf-a4deiDO-de Fa641° ?:  sil# #6.1" P'Clf  
GPEgISAVOPElB/EDPE, e. ierend arneMO • ConSolasinforristiSsadW beats,' conirldiad.toi. 

" 	 • .diAingoimaisti6.ii iekovo.ORCOpt  ou  sensor de 	cornormsto, 
Para multOide cornbustivels (gasoline, deltel • 010801310), Rain coral:44;04as aderVICOti 
de frimutenoS6 prevenWa e corretiva:leVagem 	Diate, :eirn rode de ettabelecimeartós 
credencle041,130 contretadi. visand6 Mender ;as ' 	idea die diVeriag',Unidadei 

AdOnfOLIARIA do MunIcIplo de !Apse de AtricoecOareiCE.,Oala de CedastraMenio  das  
PtotioMIFFebb ddli2,2de doVentrode2D22 its OfihS9rnik,ADerlure des PropostOs nO 22.de 
nOVerebTodel202-2.44drdes0911DOrnirDe  afaze  Olspuie di, Lancet no die 22 denovi mbrea 

2022,oSitli'dos:10h0Onlints horfirfas  referem-soa  bored° lotal.Ratertdo edited 0oddr• 
'Or 24040 no endereY oletritraco: weViDorldideboinprespublIcaacom  br.  e polo:Portal do 
TC•ite‘kpasminvice.cra:go,4.ixiliclieea, Oliver  da  data des tO Pedlcactki 6u 6a:!Piaa de 
C PI P,,Mtqade a Rua Mlnael'.Gerais. 4201' Centro, 4oca 'de "Junioacoara-CE. 411:ori de 
Amidoipdom(CE),114de noviAAbro do 2022. FraActsco IsAnRso Silva Staled -Progietra, 

mistrupets.EIRELS Aliel:Carnirclo. Sendai ProJetos itradettik0ea EIREL1 ME WU 

WWW.OPOVO:COM.Bli 

FORTALEZA' CEARA • 7 DE NOVEMBRO  OE  202 
SEGUNIMIFEIRI 

• ,ijii:-.Oennew.av 	err, e JUMS RiAino emorive mom irràireasi,i1AL.L.t;reartçio 
....reeeseeeeevesee 

E 	DODIAEMenOREPVITURAIAUNICIPAL DE MAKO--AW30 I/E UCITAÇAO4EDITAL DE 
OrPR -',, 	-W 211211012022 '- Deli de: 	iittinc..-  23:11t2022; KOK WM 	, 

Camped& 	' 	eapedilizade he EalecubAu de Was de Cora)* de inicentiodiEduteod 
infra  VER.  In 	if. PrbeaS. VALOR DO  EDITAL  Ceara 	 Preleturija  

• MunRipoLkt Main Caddo °memo, Ito. Terre°, Cara. Elnelt lidteceornercopanditoim, 
CED3/11t2022-MideEdinelleStmtre-Sec.deEduc•MoiDAlumeDmPoria. 	'' ,,,  

PREÇOS . 	 h. 

/aka° de Lego* Sad's SA. VALOR DOEDITAL,Oraluks INPORMAÇOES: Plelettptp1,1
9
L
I
S 

At ?rotary GuiddEasterno 	léneo. CenINCE.esit rtakaoinenotanted.oca: 

tr.! Gardenia de °morose especteilzerie  na  emoted-6o de Mtn de constpoo do Lida tad! 

oculuz02-Maaa  Shoup ilium lase-da  Eaccaclo,Cuta2rauiPaaaorta. •'  

WACO DO  CEARA -PREFEITURA  MUMCIPAL DE ISRAWL-ANISODE UCITAÇAOL.TETMALIA 
pe. Freres 2022.10.21.01 - TV -  Presidente da  CPL de MiritrnagE torrikpúbaso papa 
denimsant° dos faimsedos  que.  rt6 patigrao  dia  21 de sprito de 2022;Se 091ssit Fade do 
cantsporwyrons as Lasso, loss  na  Rim  Espira  de Eetecio. 	Cenim:Minerne- 
GE,  estará  feeitzendo Leap% Modelidede Taft de !Fria o.lo Oa» if Cow/Ana° pat 
411110.111 ospeciellzedo pore exectrollir idiot serape de -pavimerdeflo: • conotruolid de 
estedoneminito no Mon 	d• 'Starr delnuMastride  decretaste  leaniolps1 de Intreestridureae,, 
Salem Malta: sronfreme eropeclacagasi ace Minim do &Mai, ci duel lift0DTArli-se deponivel der 
endernyedlap,de Segundo Seedarrieina,des Odheci211.M1refmo•CE, 04de Novernbro do 2022- 

• LoteHomiqueddraorainePendre-Prendeated•CPL  , 	. 	 .  

ESTADO  DO  CEARA.?  PREPFURAMUNICMAL ceptturr CANNER° iteTtga DE UCTT 0 
mamma pe  PREÇOS  Nu 	11.01,01:7'A PreeldOnliadagomisa de. 
Marldpaide , 	Camitro. ma patiazd ye no die 23 diNovembro 42022. gditlaniln, ne Sail 
deCorrise,de' 	, bedded.  na  Prase Mariano ASS', Sar , Cony. 	Wade_ mama 
Marie pent 	deemprompara emputera Mom de Refonno do Press Roam Posses 
ilMmeseuenionidamaeRearls  na  PatibemirMsPInhelartiiiieusiolnin de Piquidternstro-CE ' 
doarmetaranaa Do Eca e siadaseraktradoll rarldadiddri he Pone' ddICE ePaiDi 
er Dotal ,WilAggiralolgettOir

w
elyalteSt:Clunekpa, 07 do Novemona de 

ESTADODOCEARA'-PREFEITURASON 	DEOMTEMAIRSOCIUS -PASO DO  RESULTADO  
DtJULOAMIENT0,00.1:113ENABILq, 	?TEO, ADADEPREÇOIS 	 lea 
pOloSoo o Roidirdodo J mantra *Pax • riaatti

lo
refenanle sitornede de Keys Ft* 036/202E, 

nourntOt Conetruseo.de 	poça  NOIRE no 	-de, QuithendOodeY- CE. MARRON;  i  
HAMEITATASS_ ND CFnFladn't Saida Eitell:71E yaralt•Cronseisees.Seiv/CodEsPrably 

ens'EPP:IPMARRARRA•gavIROI erol-MUAREolyg000mConetrifOoqtrem 
rElreli4IESezeriselladtroStrAciedeCorillnadieUdii¡ME•CinetrutoralacroestAM.4.EPtel„ 

ASINABLRADALWAMilseld.tablor',NCS7CdelethseesoServisob Brea it Catnip,* 
Ventt el- EFRAPartteditpubWmaleeleairlimodaateriooprezoracuteMpeevlsto noon: 11243;10c 

• LNDOMAI ILMEMOURerlanepolisCE,04 be 
-. 

	lit A. costa -P' 
de Comleabode Lkettiells  

C 

Lemon 
LibdraneS,Ernbreendineria LTD& 4, C.  gttnapsee' LPMIOSett "OREL:, PrOpOihas 
DesdarellIcides segUndrilbodo do enginhilro em ahead: MiktOdosa tie Soihe  LIDA;  CNT-
CoostrarS Metre Taira EIRELli Abide COnsiitrp5ii Elv10Sa EVÉDIOS LOCAORA ERREU - • 

P 'M 	EngenharlitiLTOA -7 ME: E2 ConsIT4es •Evenrlode EMU. pas  inata  
°appals em:  ate de:  sago Slice 00 Nil 0411112022, dispdnivei pare  consulta,  sendo  
edireda vented= Stab °Plume a apeman B SC  Indicações  d bOospDrrs'EIRELI,  com  a 

valorgtotel, qua'  seja:  RS 22E897.92 (Moon= e virile e  dto  nololtocentos e  noventa  o  
Jeito  male e  noventa  e  dois  (=Divas). E o Resulledo Pica,  portanto  :Marto o  prazo  recursal 
preao no sedge 109, indso I, Mined sti de Lei de LiciteoCaos haugarba- CE, 04 de  novembro  

EISTA00 DO  CEARA,  ;: FIIEFEITURA MUMCIPAL DE  RUSSAS  -  EXTRATO.  00  CONTRATO  
TOMAOK DEPREÇOIS ite 126/20224P . '.-  OBJETO:  Cantina  da  cootie dejL

ii. 
 the 
- fuRSURPORR -fliA;OltecuPlio da*maab atimaaaopea-aa r .eçaaa;,, 	Job* Naas& 

aamtaatayairsaatas.UnxinpaeCQNTRATADAv rEti 	°rate:MC(1ES r 
Coreuredede'qevepini.Onaleo. no muntlrio deRtisset/CEil

e
tenesse di,Seeretada M ' " 

Slade do Ceara - Preto hint Municipal fig frauguba -D  Ressaltado  de .Adsrpeepitao : went. Amu* 01: 	. 1 mm6,41 (Canto wouaresti, 	vnifiLLerrisai,,ie 1  

	

LTDire lartWFWCNESTER:427.311t10001,00? par, likitadinalllIte; DV 	TO-, 

propdsa,is de presses- Tome& de PresdaNc.. 2022.0416324aratedide Intriesbvture. , Citisientsé UnfOullitero); 	SOO  NTRATVApiabliala euesidaliure, 	.cnin 

TiXrdada 
il,. GCL ddsindlidaloos infereetitidos, o reeultodo dO iinerVikediP. Pr6b0;2419 'Oa PMFds iid - ji;'1911 eitçai";11E4cring3r4 .3: 12D  FrrinlinalVilt19". 	"Mgt 

kle Pra908  suPraciladfequa Mtn 001"0 0PS. „SO R4C9TIR., 	,...d0Pessos jruncrica Para 	4161 00 11-tr raw 	,ErEVErNtOstiEttiattela,•;ir 	.:0,...essf %PE:54'  
prosier osiervIpae,deCortstruÇâo de pessageel Methods lobri‘ORlactra do  trecho  de noosed 	ontaimbes; RENTIM OE' 	RSOSF1500(D0000 ASSItEEU6CONTRATV:,:Gulturrine 
yae, Shaw% nit  isdeasdacte,dp Rhecryó 	MeiCill0 MISI4M 	inadeulm ,-„CE. de . coos° daParasseaaaptaroarparaoa:Ranaaaa teabramartajoja 	mspeocE 

rriponsoniditie 	-
,s
itomirdta, lrif,rie's"a.,, pia** tcskisolk."4: Risen 	'012

.  da  Ott
i
b
i
r;do 2022 imp Audits*:  Cardoeci dd. MaildineMo -'PrisiMernist de Cattle, 

: CadMMetes, E ea:n*1o. 	PM L:Entnelengtlentc,e Ardiatidild 4 	PREIJ ME' 	READ° 31CliCEARA. PREFERURk MUNICIPAL DEVsoljRAL-,44 

SSIVIger.S 'Combo Ediortaiii6PrentodEIRELÇESididiMatoca.Prendo;Anred4 µE: 	PROCESS° WU 1PdF2224.16/2022 Mat. DE TOMADADErEÇOS 
„ 	 .  

MATO:  Guano* de empress eaciairderie paracorag

i

ta 
de,  Silo Tes:, NUM do Jordito. ;Mr ,murralo  dei.,  
INFORNIAOM: srlitMaglo is 
Cétrao.Fonio038)367M157 olletSdloS d•Novembrodo 20 
IralthieRogooRollattoso-ProSinse  • ' 	, • 	• 

ESTADDOO ÇEARA -  PREFEITURA  MUNICIPAL DE TMOSORIL,  - A 	DE 
. 	.  

PROPOSTAS  -  TOMADA.  DE PlIEÇ„,011 le 010/2,2211P 011./ETO 
espxielzeds Mow ezfl  ri-serviços  de tame de tremble  contorno  
Munizpide de WOO-a' .AComimiloPmnioneelede Lichigio comae oos 	 de  dia  
ea de Hama d• 213n, it 011100rele. eslerbo abrndo es Proposals de Proem lichrotiostoro sin 
mesa° palka.lembeiNCE.070•Nomonbrode2022 -PretrideCPL. 



DEAR  10 OFICIAL DA UNIÃO Seção 3 ISSN 1622-20e2 
911 Lif,os  

NE 210, Segundo fora, 7 de n 	 2 7 4 

292 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAGUARUANA  

AVISO  De =gib 
week"  ELETRÔNICO  2022.111.14.014ERP 

O Ampere  da  Preleers de Joguesuans CE.  tocai  °able. clue  até  o ds 22 
sit MVSMS!! de 2022 atd As 09b-30mIn (Norge de Beard. ewe amebae, as 
:fop:ores de  preços  Weenies  ao  Pink Netriewo we 2022.10.14.01PERP. tre rare 
vets dotal:lose.  teso como  awe oRaØ stTo de Preps pera Toluca e events., 
A.:viable de medicare/Moe irisumos • material hoepitilar  para  Mender as naCessklacies  da  
e•-,ate Minitipal On Lamle% no  endereço  aletranko 'enve.bbinnethertacoesoorn.be 
:sine entriceoe no led . seem oaks'. • obelus* des proposes MOntigalia 110 die  
LI 

	

	neven1140 de 202. es 091- %min Illonli:o de Bresasel e °lake di settle dbputa 
at lancet acomtra a WI.  rei  2911.45min do des 22 de  novembro  de 2022 Olorario at 

Ouvinial intoteriNC•41 seek prunes Ileb Pregewo. 

raguaruans • CE. 4 de  novembro  de 2022 
10EFERSON  MOREIRA  DA  SILVA 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE JUOCA OF JERICOACOARA  

AVISO  OF LICTTACAO 
MGM  ELETRÔNICO Na  2022.1023.01IN•SRP 

O 11.1.Lmelpio de Noce it. intender.. pp wite:Mikli0 (1.4  seu  Porgo•:..0 torts 
cor.Soo otN ter:am dodgier n• rnagebdade *We Lletrismeo sir 2022.10.23 01PE-SRP, 
oat. e:ense mow  por  Va.  cujo  'We* e o Resists° de  Preços visando  f- 	rental 
sonr-Staçao do empress era aduisrçao de anuipansontos a mole/ores. instalasio, • 
i,arsdron¡lts ors seretorma 'nacre* de suede opereduel Para %remitter e 401114014 
t ele110 de YOCUM( Ai meld* Oct •.:reS/GSV/GPPS/EDGE. e prensiamanto • Centrals 
:rid-metes.), La not% corn us* de ttenolOgra (*CODE  Ou  sensat de apicemecio.  como  
nee de intermedeclo Ott  pagamento  pare equis.c.lo de combostiven 	deal. 
ti-cmi 510). tom 02m0 de pecne Lerner .14 isermensid ontsentkia e cantle. bosom 

imischans 
 

can ceded. ettabeleomentos trodenoodos Oa  contratada.  Mende altrYliVal 
Pt Se , 14.1:dir  aios 	 iinnadts Arimiebtinineir  rio  Muni/1140 de litOve de 
..rikodmorr.V.:E. Dare le Caelestremerto des arcroostas  até  e  dia  22 de revembre de 2022k 

Abeduta  das  Procostas no Ma .Z2 de novernbro Lie 2022. • pet dr dot 001100min; 
e • 1110 •41 EiSpute de :awe,  no die 2: de  novembro  de 2022 • pertre  dei  101100min. 

ix hareem midterms,  ao  brim rota:. Rereqdo  edita/  pOttri set  adquirido  no 
endefeco entninco.  wenv.00rndecomtraspubliCaScOm.br. a Pet° 401141  di, TCE.CE 
hdlvildnvw.tce.a.gov.billkNeot.... pidir d• data dens poi:44444k  Ou na  sate  da  CP.LP, 
vhiala  i  Rua Minas Geom. d20. Centro. Noes de lencoecoato.CE 

blocs de lencrecoafe • CE. 4 de  novembro  de 2022 
Sat/KISCO  LEANDRO  Silva SALES 

Pr tgoeiro  

AVISO  DE OCITAÇÃO 
CONCORRENCIA &RUC* Id 2022.1027.01CP 

C Municipes it irsca de Aricomere.  por  Intermokba do Presidents,  da  CPLP. 
•Arral pigged ine• realitara 441440  na modalidade  Cancarencis Putt.  Na  
4022 10.21.020, cm* simnel illepo global,  para  • contratmlo de empress *specialised* 
tea tonitngin  da Termine  Rodni,,ario IntermunIcipal re See do Menke's: de Noce de 
hemoscoarOCE,  Cr' dita  de  abertura  am 011/12/71722. is 09001. 0 Editsl ens 
asinosive doe le:•....serm,  na  sale do C.O.L.P, same • Rua ems Gerais. 420 • Centre • 
soda de Masco:aim Cool erase. 

eon  de lerlcoeceere • CE, 4 de novembro de 2022 
FRANaSCO LEANDRO SILVA SALES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE  
Mad 

PREGA0 leereeenco Id 2022.10.05-2 • NIP 

U Preyed CM cial  da  OTtlegyra Municipal de Jumelro dc, Norte/CE. no ono de  
suas  mr7auieLisis lepis. tents nuldis era conhedmente dos Irmemssadm clue Mere  
..tornando os  labile ;unto so Low 01 do wend keen°  modalidade  Meek 
Strews  na  2022.10 OS . Slap ern *tut, 1/0 iodide de desist:nee pot pane ea 
empress FRANCISCO unvilIo C‘ItREA LIE  ALENCAR procederemos  corn • COrreOcrio do 
perdoptone rernowscient• • • enid.se dos document's  da  MINIngio. Weeds  da  
platelorma debtne blIcompms.com  hcando  marcada para  o die 10 de  novembro  de 

ld 09M norm. Maiorm inkernmes re fed*  da  amen& Oa Ucluslo locale& a 
As. Lego Semmes ne 1742 . Is sneer • Lagoa Sees • CEP: 63.040400. 

Metairo do Nerla/CE. 4  da  revembrO de 2022.  
MARCOS  &MAD'  LEITE TAVARES 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE lAVRAS DA MANGABEIRA  

AVISO  DE IXITACJI0  
PREGÃO  ELETROMCO  Na  2022.11.04.1 

O Munkipio de Levies Oa eingabess/CE MOM pidsmo  que  cvalLrar4, *Pegs 
r!a Robe  da  rInrasies • teats do Brae MLLE caned lotabirio  na  rrodahdade Prose n' 
2022.1104.2, do Noe Fietrresdo. cop  objeto  4 o registers de min, pars Mess a 
osmium, goeqiiio ow matirpes a equanimousa hospital/sees o d• Iniceetanie. dealloados  
ao  neremento  cai  oaten-dada,  da Rede  de AlenDlo Basra poi inter:4400de Sends& 
hi:ardent de Swede de tares  da  mangebeirs/a.  Abertura:  71 de  novembro  di 2022.  
partir das  03,30M iraclo de ectiliemieno de, PrOPOstai: OS de noventle  da  2072. es 
131.00un. Mesons iniormacties e /gesso  ao  *deal  rol  Prim eleudnrcos muncanos• 
licd•COes.Tecce.gov.br  ithw blIcompres corn.  

Lavras  de M....pee/Cf. 4 c•  novembro  de 2022 
MARIA IOSANA  BENTO  DE  OLIVEIRA 

Pregoeira 

AVISO  
PREGA0 ELETRONICO P92022.09.29.1 

A Motes ChM,  101M DUP40 4;14 prIl  mad de dneendstralo  da  rimmed 
amodoria e Assessarre  LEDA 	 b 	062 '0300001 69 

rs..o. do Mc competernsde on a munatura do inpremontoLontentisel,erarireabrindo 
orri.sitor  rio  facomitt boratoe no  modalidade  Prase Ehtudereo n' 2022.09 19 S. aliavAs  da  

C.Lit•Ibe.  r do Orel MU. corn desIgnnie de ONO  pata..  °Shaine do doe 09 de  
novembro  de 2022. ore reitospeinm eons • caeca* Odd ertantelsintraneseentels) 
ne union. de dasseleadlo • dame Mee eastIrsuCt. E IMpOrtarite dastacer  que  pane de 
sneers demo:memos  da  ha011lSdq.  documentos  de regitendade Iliad e tropism gee 
Mtweiten Caen 01/11110 de. Milictilk va, . 0 ClUie  poderá  &COMM hede vise a data  inicial  de 
atertura do Seder premise Sr Aldo ralbado am 14 de reubria S 2TO2, oelilasanOc 
OMNI° tat etwermateres *Veit do e-rneil Mobarnente awn a peyote Onel. deem do prate 
esiabelecidoro  edital  sob pane de Inabiltesio du ideate. Mae= Infamies at sea  da  
FA. ito  ria  Ma tequila Mime sin- le Andy', Camro, no hoed° dm  Mu la  1311. 

Lave  da  Manpkeira/CE.4 de mamba de 2022.  
MANA  =ANA  BENTO  DE (MENA 

lot  Ammo, A au, Anima. Pt eamileaeMeele 
• niamataapestalimMaamAIMMI Melee aleadnallitooll 

ESIRATO DE  REGISTRO  OF  PREÇOS  

Enrces eas Ares de Femurs de Pct.-0s  ri  241101/2022. 04110 
041104/2022.041105.12022 rt 041106/1022.  oriundas  do Angie  Ele  
SAP.  Validade:  12 (doze)  metas.  Crib o Gerencieclor Mercurio Mussepa 

pettuiparepi edwdete du Puilitilft MCIetalla Municipal  da  ddlnds4I• 
haumciret do  Trabalho  e Delanvohnuenco Social. Oboe.:  Registro  de  preços  
it *venoms asuisK.30  da  materties permanents. • de  consumo.  citernados ad  atendimento  
des  necessidades  de cheerios Secrinanas do  Município  de levieS  da  MartabeiratCE.  
Empresas Detentoras  do  Registro  de Proses  Comerei Vieira  eons UM, kooks no CNN  
na  41.260.142i0001.94. encoders strao  aos  Loom 4 / e 10 no valor told re RS 
161.039,99 (canto • marine • um  mi  trine e eve rears t aliments e roue cen•avos). 
Wader Computeores E Elate tie.  Insere  no CAN nI 10 553.199/0001.39.  torcedor.  
Junto  ao  tote 9 no vekx total de R$ 15.002.36 Mulea roll doll 'cos e 11Mle  twit 
011411VO4); PN Felton Send», Wise no CAP! M 23.707.218/0001 8E, verb:mime ;ors au  
Lotes  re velar total de RS 18.100.00  (sessenta  •  oito  rod e gem reaqi.  Comercial  Scares 
Ns Ude. Maeda no MI  na  13.116.1511/0001.40. vet•Cefkaa junto 110i 101ef 1. 3 e B no 
valor total de as M9.604201clusentos • novena e eve me sersentes oltenta •  quatro 
reaja  • dalanla Centered: InTorttem Cumircio •  Serviços  'Ida, assent, no CNN et 
00.563.949/0001-08,  vencedora  Junto  ao  tole erso ve1,1 10141 de 45 235 540.00 (durentos 
e Uinta e onto ml erldeenMs • enfant. reed) a Drone ke  Comercio  E Seeps 
tscoseldiicom 	inserna no GIP) 	39.935 802/0011.29.  vencedora  junto co  Lotei  04 
vales tool de AS 11.360.00 (one. mil  0•10140104 e tin/Words 	arsine ise-o Ortio 
Gerenced0r. Giancarlo de Queue: Cardoso totemic). Amino  pelos  Dtglos Parikidantes: 
Fronststa Mayan Fede:(4 Mercer. Edileudo Pinta ND  Macedo  e Innosci rebeis terse...) 
de Aeneas Lane AMP*  pelas  I kitaMtriNenuedoras: 'mints Machado Olin re. ,o.le 
Dime° lone  Nogueira.  Paul> Nation hirtese Sancho, Nelson SOW.; de Silva, Maria lose  
DIAS  de Aimed& a luaus Cesar do.  Carvalho  Goimarlies Edge.  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE MARACANACI  

AVISO  DI tiCITA(ÃO 
PaE640  ELETRÔNICO Ne  3.020/2022 I  REPETIÇÃO)  

A PreleNer• de Mardsnire/CE.  torna  Rebid&  atives  de  Secretaria  Moo:im-
p Educed*,  para conhecimento  dos  interessados.  quo tor deendo Frecavado o rename 
do Pried. iletignieo AS 08.020/2022. cuss elm° en  Register, de Ponds redo cot obese 
a enntreuqllo de empress. wend. Noce e eventuate  aquisições  de insteneis Limos • 

con tame( it indoSa (curse de $O Ns)  sobra  OS not-tics SOPOOMOCiormis,  para  
Os 0.011140nes  da  exacts de cede mimic:Did de :•-teresse  da  SitCtetend de iducesio do 
Melee de MaracanaiSCE. Nestle  mesmo  ate, marcalit a qeater)....e. anat. pa  as 09 00 
errs ¡nose de Broglie) do die 22 de rinvembro de 202... recess 	ii•• , ..imICAlif 
ladetenleS a cite oriole*, no  endereço  eletttnico www.N;..o.g 	 e., ' :ado no 
link • kitardSts oüblies-. A  Abertura das canas  Worsts) 	 . . o 22 de 
nOvetribui de 2072, es 1000 hares Morino de  Ensaias  Co Irwin pa Semi° de rote de 
tares  ocorrera  a pen% dos 10.00 notes do do 23 de  novembro  de 2022 Clerustrer 
inform*, 'ergo preqadas  pela  Putgptini, dutilin• o eXPediente %Aria! 103:0•3 M16:00 
emit • podedo far  solicitadas  woe do elided ¡BS) 3521 .5565. 

Maidens.: • CE, 4 de  Novembro  d• 2022 
ANA  PAUSA  MIA MAROmES 

Pregose  

AVISO  DE  (CITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA  Nv 10.0S0/20220 

A Comissio 	 de 1.101410 de Pretests. Municipal de eararessi  
toma  cable qua is 09 00 (novel norm do Oa 12 d• derembro de 2022. no Tab de 
Canna* Permanent* oe Liccaçio, locf.inda  na  Avenida  Curvei Tomar  tie Sonia No 190. 
Consume setessat. I nosTa Cdede. receberf document° de habrierego a  propostas  de 
Priem. pars a realnagao de 14,1•00  na modalidade Concorrência  Pale cons  Registro  de 
Pieços,  tipo  manor  preço  globe. embeds sob o n' 10.040/2022.2P. qua versa  acerca da  
connate* de empress pare 10111111e es sernoo Leaked de rebore* de  projetes  e  
serviços  ore entente*, ammeters e urbanism°, sob demand', no !mew de 
Admmisireolo Municipal d.• Marlene, Caen: ludo conferee espadlicseles contides no 
*dual e sous arsexos,  podendo  Mr o MINIM admired juroo I Comissto Permanent* de 
essio coedited, e credo, a  partir  de nobler:2o Pee sec no bode de 08:00 is 

14:00 bores. 

Mareraned • CE. 4  de  novembro  de 2022 
ANDERSON GAMMA OE  SOUSA  

presidents de Cowshed  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE MARANGUAPE  

EXTRATO DE CONIRMO 

(sumo do Contrite de  Financiamento na  40/00010.0 TOMADOR/FINANCM00: lounloPM 
de Maningume AGENTS SINANCEIROMNANOADOR: Irene do Mel  S/A  061610. 
finadoatnerno de *mesas de mild  confiantes  no Plano Plodded (PPA) e de WI  
Orçamentaria  Anise (LOA 2022) • dos merociers subsemente do munidero de 
MaranINIM*ICEI.  irei  term*,  din We*,  •  dia  ens etabeladdas  na  Lei n' 4.320, de 
17/O3/;984, ma Lai Complersemar n' 101 de 04/05/2000. VALOR: RS 3.000.000,00 6740 
mantas de maid. DATA DA  ASSINATURA:  03/11/2012 MGENCM: et• 10/11/2032. 
SI0NAMR100 MIle  Cordeiro  Camara. pa. Fended° INdelture Munkoel  de 
earengrepe), e Rodrip Rodrigues de Olen. osier Mere Smancedor (Banco do Mel  
S/A).  MaranguapeCE. ern Oa de novelle de 2022.  

PREFEITURA  MUNICIPAL DE MARCO  

AVISO  DE tICITACÃO  
TOMADA  DE  PREÇOS Na  7031102/2022 

Ore de  Abertura:  13/11/2022. is Ids. aluEr0. rontrinatIo de efilpre14 
espodanterla no Evecuflo de Libras de Construct)* de  uma Escote na localidade  de Utma 
Mao de Si. Moditidede &Mai de Tome* de PrIVOS Nt 2031102/2022 VALOR DO LIMIAL: 
Grottoes.  INFORMAÇÕES.  Preleitur• Reemerged  Av  Prevost* Geoid Clams, sh. Term°. 
Centro, Emmet TiOtieliontareelegoultosm. adart*CE 

Morena. 3 de Siovernbro de 2022. 
MAMA WANCILA SILVtistA 

Lev de concede  Cultura,  Damon° 

Oerveno mums emAtime omen* ire  ri  /.  XII  se lampire. 
PA Amu S ulammut  as :AAA NOMA tomMie  .r  cria  Tr:.” 

&GO DE tICITAÇÃO  
TOMADA  DE  PECOS  let 2031101/2022 

Data de Aberture: 23/11/2022. is 0813  OBJETO:  Cordova:10 de ir-orma 
mote:slimes  na  Exec u0o de *bras  da  Construoto de om Centro de Wiese intent: tag, 
no Distrito de neriatui.  Modalidade  Wad  da  Tornado de Nees Tel 2031101/2022. VAIN,  
FIO EDITAL  Graturto.  INFORMAÇÕES:  Preleaur• Municipal, Pot  Prefeitura  Guido Germs 
sbs. Tine. Cants's. E-mail: loinnoniarcodpgrned.com. MareaCE. 

Marco-CC 3d. Noviernbro de 2022 
MARIA EMNEKA MAIM* 

See de Educeslo. Woo •  Desporto  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

